
 

Závazná objednávka vozu č. 2685  

PEUGEOT  

Identifikace dodavatele  Identifikace objednatele  

Firma:  LlON CAR s.r.o.   Firma (jméno):  Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace  

Ulice, č.p.:  Třída Vítězství 852   Ulice, č.p.:  Třída Tomáše Bati 4091   

Město/Obec:  Kunovice   Město/Obec:  Zlín   

PSČ:  68604   PSČ:  76001   

IČ:  25503839   IČ:  00094838   

DiČ:  CZ25503839   DiČ:  CZOO094838   

Zápis vOR:  KOS v Brně, oddíl C,vložka 28429      

Provozovna:       

Telefon:  +420 606 716 061   Telefon:  +420 577636111   

Fax:  572548802   Fax:    

E-mail:  xxxxxxxxxxx  E-mail:    

Bank. spojení:  xxxxxxxxxxx      

Předmět prodeje:  nový vůz Peugeot    Cena bez DPH:  Cena vč. DPH:  

Model:  Boxer    837900.00  1 013859.00  

Verze:  Boxer Furgon ACCESS 4350 L4H3 BlueHDí 130k MAN6 Eu    

Barva:  WPPO - Bílá Banquise / Standardní Barva      

Potah:  35FX - Látka Darko / Twill      

Základní výbava:  xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Výbava na přání:  xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Příslušenství:  xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 xxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Jiná ujednání a doplňky  Datum uzavření objednávky:  07.06.2017  

xxxxxxx  xxxxxxx  

xxxxxxx  xxxxxxx  

xxxxxxx  xxxxxxx  

xxxxxxx xxxxxxx  

xxxxxxx  xxxxxxx  

xxxxxxxxxx  xxxxxxxxxx  

xxxxxx  xxxxxxx  

xxxxxx  xxxxxxx  

669472.73  810 062.00 Kč  

 50000.00  

Termín dodání:  30.11.2017  

Cena před úpravou:  

Úprava ceny:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Celkem:  

Záloha:  

V ceně vozu je předplacený kompletní Optiway servis na 2 roky/90.000km!!  

Přestavba vícemistná - 3 + 3 místa, sedadla jsou snadno demontovatelná díky hliníkovým lištám v podlaze. V úrovni druhé řady sedadel na obou stranách 

umístěny okna. Na levé straně za řidičem otevírací okno. Přestavba schválena jako speciální montážní vozidlo kategorie N1 s nutností provádění STK 1 x 

ročně.  

Přidavná střešní klimatizace.  

Max. hmotnost brzděného přívěsu 3000kg  

Doba dodání je předběžná. Závis i na datu objednání vozu a realizaci vícemístné přestavby.  

Tento dokument byl mistěn ekonomichrn mtcrmačnim systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3,44.1 dne 03.07.201711 :36  strana: 1/  



 

Závazná objednávka vozu č.2685  

PEUGEOT  
NV20170116  

Identifikace dodavatele  Identifikace objednatele  

E-mail:  xxxxxxxxxxx 

Bank. spojení:  xxxxxxxxxxx  

Telefon:  

Fax:  

E-mail:  

+420 577636111  +420 606 716 061 

572 548 802  

Firma (jméno):  

Ulice, č.p.:  

Město/Obec:  
PSČ:  
IČ:  

DiČ:  

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace 
Třída Tomáše Bati 4091  
Zlín  
76001  
00094838  

CZ00094838  

Firma:  
Ulice, č.p.:  
Město/Obec:  
PSČ:  
IČ:  

DiČ:  

Zápis vOR:  

Provozovna:  

Telefon:  

Fax:  

LlON CAR s.r.o. 

Třída Vítězství 852 

Kunovice  
68604  

25503839 

CZ25503839  
KOS v Brně, oddíl C,vložka 28429  

Leasing:  ne  

Přihlášeni vozu:  ne  

Pov. ručení:  

Hav. pojištění:  
ne 

ne  

Závěrečná ustanovení:  

1) Objednatel a Dodavatel (dále jen "Smluvní strany") berou na vědomí, že podpisem této objednávky oběma Smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva, 

jejímž předmětem je dodání Vozidla Objednateli dle uvedených podmínek.  

2) Závazek z kupní smlouvy se řídí českým právem, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen "NOZ").  

3) Smluvní strany se dohodly, že:  

a. výslovně vylučují aplikací § 556 OZ, § 1753 NOZ a § 1798 až § 1800 NOZ na tuto kupní smlouvu,  

b.sí nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení kupní smlouvy a dále uvedených podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti 

dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním právu, ledaže je v této kupni 

smlouvě výslovně stanoveno jinak. Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.  

4) Smluvní strany na sebe berou ve smyslu § 1765 NOZ nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv změny 

takových okolností.  

5) Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami a Všeobecnými podmínkami smluvní záruky vozidel PEUGEOT (dále jen 

"Podmínky"), uvedenými na rubu tohoto dokumentu, popřípadě přiloženými ke kupní smlouvě, a že souhlasí se všemi podmínkami a povinnostmi z nich 

vyplývajícímI. Objednatel potvrzuje, že veškeré údaje uvedené v této kupní smlouvě jsou správné a úplné.  

6) Uzavřením kupní smlouvy Objednatel, který je fyzickou osobou, uděluje v souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějšich 

předpisů (dále jen "Zákon"), společnosti P Automobil Import S.LO., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, Česká republika, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 47847 (dále jen "PEUGEOT") jakožto správci, a dalším třetím osobám určeným společností PEUGEOT, 

jakožto zpracovatelům (zejména členům distribuční sítě Peugeot), svůj výslovný souhlas ke zpracování osobních údajů uvedených v kupní smlouvě za účelem 

jejich zpracování pro další obchodní a marketingové využití, zejména pak k šíření obchodních sdělení ve smyslu § 7 zákona Č. 480/2004 Sb., o některých službách 

informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a pro plnění podmínek této kupní smlouvy. Tento souhlas je dán pro celou dobu účinnosti této kup ní smlouvy 

a dále 10 let po skončení její účinnosti, není-Ii před uplynutím této doby odvolán ze strany Objednatele doporučeným dopisem s dodejkou adresovaným společnosti 

PEUGEOT. V souladu se Zákonem má Objednatel právo přístupu ke svým osobnim údajům, jakož i další práva stanovená v § 21 Zákona, zejména právo písemně 

požádalo poskytnutí informací o svých osobních údajích zpracovávaných správcem, o vysvětlení. bude-Ii se Objednatel domníval, že jeho osobní údaje jsou 

zpracovávány v rozporu se Zákonem, o odstranění takto vzniklého stavu, blokování nesprávných osobních údajů, jejich opravu, doplnění či likvidaci.  

V(e):  

Dne:  

Kunovících 

03.07.2017  Vystavil:  xxxxxxxxxxxxxx Telefon:  +420 776 355 322  

 

xxxxxxxxxx 

Za dodavatele  
 

xxxxxxxxxxxxxxxx  

Za objednatele  

Tento dokument byl yytištěn ekonomicKým informačním systémem Klient subsystémem AutoSalon verze 3,44,1 dne 03,07.201711 :36  strana: 2/2  


